
平成２９年６月６日 
保護者 各位 
                         土浦日本大学高等学校 
                           父母と教師の会会長  久松 公生 
                           成人教育委員長    江後田一也 
                           学校長        吉田 正俊 
 

父母と教師の会 日帰り研修旅行の御案内（追加募集） 
 

  梅雨の候，保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 また，日頃から父母と教師の会の活動につきましては，多大なご支援とご協力を賜り厚く御礼 
申し上げます。 
 先月父母と教師の会日帰り研修旅行のご案内をお送りいたしましたが，今年度はミュージカ

ルの座席を例年より多く確保したため，御席にまだ余裕がございます。お忙しい時期とは存じ

ますが，保護者と教師の親睦を深め各自の知見を広める絶好の機会ですので，皆さまお誘い合

わせの上ご参加下さいますよう再度御案内申し上げます。 
 

記 
 
 【 日 時 】 平成２９年８月２６日 土曜日 
 
 【 行 先 】 劇団四季ミュージカル鑑賞『アラジン』（S 席：11,880 円） 
         品川プリンスホテル ランチバイキング「ハプナ」 
         品川駅周辺散策 
 
 【 集合時間 】 各地 １０時 ～ １１時１５分 集合   
 【 費 用 】 １５，０００円   
 【 申込期間 】 *定員になり次第締め切らせていただきます。 
         【8:00～8:40 および昼休みの時間帯のみ受付】 
 【 申込方法 】  
    参加希望の方は申込書に必要事項を記入の上切り離した上で，参加費を添えて本校事務室

窓口へ申し込んでください。受付順番は領収書に記載いたします。申し込み状況について

は，学校までお問い合わせください。 
       
      *支部毎の申込に間に合わなかった方もお申込いただけます。 

 
 【お問い合わせ先】 
    担当教諭 ：加藤隆史，青木俊暢，宮里照幸，森本諭，塩田一元，小林浩司 
    TEL ０２９－８２２－３３８２（学校） 
 



                             ＮＯ．（     ） 

父母と教師の会 日帰り研修旅行 参加申込書 

平成２９年    月    日 
総進 ・ 特進 ・ ＧＳ コース      年    組    番 
生徒氏名 
                               
参加者氏名 
                            印  （男・女） 
住所                      （支部名       ） 
                                  
電話番号        （      ） 
携帯番号        （      ）            
＊バス乗車場所：  

土浦駅・牛久駅・佐貫駅・取手駅・TX つくば駅・TX 守谷駅・水戸駅・柏駅 
・ご希望の乗車場所に○をつけて下さい。なお，希望人数が少人数の場合は，発着地

が変わることがあります。 
・同じ支部の方で同乗を希望される方がおられましたら、その方のご氏名をお書きく

ださい。 
同乗希望の方の氏名（    コース）（  年）（  組）（         ） 
         （    コース）（  年）（  組）（         ） 
         （    コース）（  年）（  組）（         ） 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                         ＮＯ．（     ） 

納  金  票 
金  １５，０００  円 
 上記の金額を父母と教師の会研修旅行費として、納金いたしました。 
  
 平成２９年    月    日 
 
  総進 ・ 特進 ・ ＧＳ コース     年    組    番 
 
      生徒氏名                        
                                  
      参加者氏名                       
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・                   

ＮＯ．（     ） 

領  収  書 
                 殿 
  上記の金額を父母と教師の会研修旅行費として、領収いたしました。 
金 １５，０００  円 
              平成２９年    月    日 
 
                         土浦日本大学高等学校 
                           父母と教師の会 


